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Firma: PC COOL DOO
Adresa: Višegradska 26A
Telefon: 018526116
Fax: 0653526116
PIB: 104045201
E-mail: info@pccool.rs

OM4 višemodni patch kablovi obezbeđuju optimalne performanse u 10/40/100G mrežnim aplikacijama 

-Dupleks višemodni optički kabl (50/125 OM4) 
-Podržava brzine prenosa podataka do 100 Gbps 
-Savršeno za brzi prenos podataka sa minimalnim gubitkom signala 
-Integrisani LC/LC konektori za jednostavnu i pouzdanu vezu 

Tip: OM4 Duplex Multimode 
Vlakna: 50/125 µm 
Konektor 1: LC UPC (m) 
Konektor 2: LC UPC (m) 
Gubitak unošenja: =0,3 dB 
Povratni gubitak: =20 dB 
Talasna dužina: 850/1300 nm 
Slabljenje na 850 nm: 3,0 dB/km 
Slabljenje na 1300 nm: 1,0 dB/km 
Mrežna kompatibilnost: 1 Gbps (Gigabit); 10 Gbps; 25 Gbps; 40 Gbps; 100 Gbps 
Insert-pull test (1000 puta) Ocena požara: LSZH 
Radna temperatura -20°C do 60°C 
Dužina kabla: 10 m

CFO-MDOM4-LC/LC-10M Gembird Multimode 
Duplex OM4 50/125 Fiber Optic Cable, LC/LC, 10 
m

Šifra: 75363
Kategorija prozivoda: Audio video oprema
Proizvođač: GEMBIRD

Cena: 1.048,00

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


